EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPTIALARES

HOSPITAL DE ENSINO DOUTOR WASHINGTON ANTÔNIO DE BARROS

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO – UNIVASF

UNIDADE DE LICITAÇÕES –UC/ SEAD/DAF/GA

Avenida José de Sá Maniçoba, s/nº. - Centro – Petrolina – PE

(87) 2101-6569

Página 1 de 2

Ata de Registro de Preços nº 54/2019 – PE 45/2018

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 54/2019

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 45/2018

PROCESSO Nº. 23542.010533/2018-13

CONTRATANTE: A EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES –

EBSERH, através do HOSPITAL DE ENSINO DR WASHINGTON ANTONIO DE

BARROS doravante denominado HU-UNIVASF, com Sede Administrativa na Av. Jose de Sá

Maniçoba, S/Nº, Centro, Petrolina – PE, inscrita no CNPJ-MF sob nº. 15.126.437/002197,

representada neste ato por meio dos seus representantes legais, o Gerente Administrativo

ROBERTO RIVELLINO ALMEIDA DE MIRANDA designado através da Portaria 552/2016

e a Chefe da Divisão Administrativa Financeira SILEIDE DIAS DAS NEVES, designada através

da Portaria 182/2017.

E;

CONTRATADA: IDPROMO COMERCIAL EIRELI, inscrito no CNPJ (MF) sob o n.º

17.791.755/0001-54, estabelecida na Rua Silva Bueno,1660, CJ 804, Ipiranga, São Paulo- SP,

CEP: 04.208-001, representada pela Senhora Regina ZANCO DIAS DA COSTA, portadora de

Cédula de Identidade n.º 21.565.500-X e CPF (MF) n.º 126.513.778-13.

O presente instrumento será regido nos termos do art. 66 da Lei nº 13.303, de 30 de junho de 2016,

do Regulamento de Licitações e Contratos da Ebserh, do Decreto nº 7.892, de 23 de janeiro de

2013 e nas disposições contidas no instrumento convocatório acima referenciado.

Constituem partes únicas deste instrumento e têm entre si justo e avençado, e celebram avença na

presente Ata de Registro de Preço, mediante o que se seguem:

17.791.755/0001-54 - IDPROMO COMERCIAL EIRELI

Item Descrição Unidade de Fornecimento Quantidade Valor Unitário Valor Global

62 PULSEIRA IDENTIFICAÇÃO UNIDADE 90000 R$ 0,0800 R$ 7.200,0000

Marca: TOPEVENT
Fabricante: TOPEVENT
Modelo / Versão: PULSEIRA TYVEK
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO PARA HOSPITAIS, DE FIBRA DE POLIETILENO DE ALTA

DENSIDADE (PAPEL SINTÉTICO), 24 X 1,8 CM, NÃO RASGA COM FACILIDADE, DE LACRE, COR LILÁS. TEXTO: PACIENTE:

INTERNAÇÃO: PROCEDÊNCIA: NACIONAL VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

Total do Fornecedor: R$ 7.200,0000

1.1   Constitui Anexo ao presente instrumento a Ata de Formação do Cadastro de Reserva

constante do sistema Comprasnet – acessível publicamente em

www.comprasgovernamentais.gov.br –, contendo o registro das licitantes que aceitaram cotar os

bens ou serviços acima pelos preços ora registrados, porventura tenham havido interessados, nos

termos do inc. II e § 1º do art. 11 do Decreto nº 7.892/2013, com a redação dada pelo Decreto nº

8.250/2014.

1.2 Será vedada a possibilidade de adesão separada de itens para os quais a licitante

vencedora não apresentou o menor preço.

EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPTIALARES

HOSPITAL DE ENSINO DOUTOR WASHINGTON ANTÔNIO DE BARROS

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO – UNIVASF

UNIDADE DE LICITAÇÕES –UC/ SEAD/DAF/GA

Avenida José de Sá Maniçoba, s/nº. - Centro – Petrolina – PE

(87) 2101-6569

Página 2 de 2

Ata de Registro de Preços nº 54/2019 – PE 45/2018

O prazo de validade improrrogável da Ata de Registro de Preços é de 12 (doze) meses, contado

da data da sua assinatura, excluído o dia do começo e incluído o do vencimento.

1.3 A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelos representantes legais da

contratante e contratada.

1.4 Tendo em vista o princípio da vinculação ao instrumento convocatório, todas as partes se

vinculam aos termos do edital e todos os seus anexos na sua totalidade

Petrolina – PE, 30 de janeiro de 2019.

CONTRATANTE

Sileide Dias Das Neves Roberto Rivellino Almeida de Miranda

 Chefe da Divisão Administrativa

Financeira

Gerente Administrativo

CONTRATADA

Regina Zanco Dias da Costa – CPF 126.513.778-13

Idpromo Comercial Eireli

		2019-01-30T13:29:46-0200
	REGINA ZANCO DIAS DA COSTA:12651377813

		2019-02-04T11:08:43-0300
	SILEIDE DIAS DAS NEVES:66168031472

		2019-02-06T09:36:48-0300
	ROBERTO RIVELLINO ALMEIDA DE MIRANDA